Controvertitur autem I. an Jurisdictione, quā Camera Imperii ius dicit, Ordinaria vel Delegata sit dicenda? Coniunctio tentativa contra Cranum affirmat cum Gail. 1. obf. 4. num. 5. D. Balthasar cit. l. n. 39. D. Hermes cit. l. n. 21. D. à Someting in *Semi-centur. Contr. Illustr. dec. 2. convov. 2. num. 7.* Blumius Proces. Cam. tit. 25. §. 7. Ratio est: tum quia Jurisdictione Camerae perpetua est, nec cum morte Imperatoris extinguitur. Ord. Cam. p. 1. tit. 8. tum quia Legē publicā data, vi proprii munericis administratur: tum quia non datur appellatio a sententia Judicis, à Supremo Principe Delegati, non est prohibita, quod minus ad Delegantem interponatur.

Controvertitur II. utrum Camera Jurisdictionem privativē, an cumulative habeat? Sed resolutio hujus controversie videtur sequi ex num. 84. cùm enim Judicium Imperiale Aulicum concurrat in Jurisdictione cum Camera: sanè hæc Jurisdictionem suam non privativē, sed cumulative habet. Et ita sententia cum verissima sententia Schwanianus præb. obf. 4. num. 1. 2. 3. & 6. Vultejus in *tit. Cod. de Jurisdictione l. 2. cap. 2. num. 9.* D. Hermes cit. loc. n. 22. D. à Someting cit. l. n. 13. & multi, ab his laudati. Schilter in *Jur. Publ. 10. 1. lib. 4. tit. 4. §. 5.*

### SECTIO III. De Objecto Jurisdictionis Summa Secularis.

#### SUMMARI A.

**95.** Objectum Jurisdictionis Secularis, latius accepta. 96. Et pressus semper indigitatur. 97. Cognitione Cesarea sunt reservata causa feudorum Regalium. 98. Ad quam aliqui requirunt concursum Principum. 99. Alii exclusi. 100. Reservata sunt etiam causa privata. 101. Felizalium. 102. Præcedentie. 103. Suplicationum. 104. Judicium Imperiale Aulicum posset de omnibus causis cognoscere, de quibus Camera. 105. Habet tamen alias causas fibi reservatas. 106. De causis Religionis meretur dubium. 107. & seqq. Qua tamen verius ad idem Tribunal pertinet. 109. & seqq. Additio quædam declaratio. 111. Causa Camerale in duplice differentia. 112. Indicantur illæ, quæ ad primam instantiam spellant. 113. Indicantur illæ, quæ spellant ad secundam.